Un quincailliar
pour un homme de mdétier
phus fort.
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Quincaillerie & outillage professionnels

Lunettes de protection bricolage pour presbytes.

Monture en nylon crystal (classe 4).

Réglable en hauteur et en profondeur.

Forme prévenant |'usure et la casse du verre.

Equipée de verre mi-distance Varionet.

Normes EN 166.2001 & EPI 89/686/CEE.

Correction de 1,5 a 3,5 ; pas d'autre correction possible.

varigiie .~

.en stock .sur commande (des frais de transport peuvent s'appliquer ; nous consulter) .réapprovisionnement en cours .non disponible
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Av. des Etats-Unis 30 B 8041 GOSSELIES  tel +32 71 25 00 60
Av. de I'Energie 28 B 4432 ALLEUR tel +32 4 247 34 47
Rue de I'Industrie 5 B 1301 WAVRE tel +32 10 42 14 60

référence

905856-+1.00

905856-+1.50

905856-+2,00

905856-+2,50

905856-+3.00

905856-+3.50

/jes = jusqu'd épuisement du stock /com = sur commande /fgf = fin de gamme fournisseur

fax +32 71 25 00 69
fax +32 4 247 39 90
fax +32 10 42 14 69

charleroi@georges.be
liege@georges.be
wavre@georges.be

ING IBAN BE 84 3600 2741 7559
CBC IBAN BE 54 1980 6678 3297
Dexia IBAN BE 40 5523 2791 0063
BNP IBAN BE 66 2600 0494 4443

TVA BE 0420 516 972

BIC BBRUBEBB
BIC CREGBEBB
BIC GKCCBEBB
BIC GEBABEBB

RPM Charleroi



