







Quincaillerie & outillage professionnels





Lunettes de protection corrective Varionet





Lunettes de protection bricolage pour presbytes. Monture en nylon crystal (classe 4). Réglable en hauteur et en profondeur. Forme prévenant l'usure et la casse du verre. Équipée de verre mi-distance Varionet. Normes EN 166.2001 & EPI 89/686/CEE.

Correction de 1,5 à 3,5 ; pas d'autre correction possible.

en :	stock sur commande (des frais de transport peuve	nt s'appliquer ; nous consulter) 💮 réapprovisionnement en cours 🛑 non disponible
correction	uv	référence
+1,00	pc	905856-+1.00
+1,50	рс	905856-+1.50
+2,00	рс	905856-+2,00
+2,50	рс	905856-+2,50
+3,00	рс	905856-+3.00
+3,50	рс	905856-+3.50

/jes = jusqu'á épuisement du stock /com = sur commande /fgf = fin de gamme fournisseur